
Ime i prezime Ekipa Br. g.
nastupa

Ukupno u
gostima

Prosjek kod
kuće

Ukupno Prosjek

1. Karlo Moržan Tramvaj 1.00 575 + 586.00 = 1161.00 580.50
2. Bojan Petrovicki Donji Miholjac 1.00 563 + 593.00 = 1156.00 578.00
3. Dražen Ćosić Donji Miholjac 1.00 572 + 582.29 = 1154.29 577.15
4. Zdenko  Krznar Donji Miholjac 1.00 548 + 600.00 = 1148.00 574.00
5. Zoran Major Orahovica 1.00 561 + 586.00 = 1147.00 573.50
6. Zoltan Pinkert Darda 1.00 573 + 0.00 = 573.00 573.00
7. Karlo Šarlija Orahovica 1.00 562 + 578.00 = 1140.00 570.00
8. Stjepan Butko Donji Miholjac 1.00 573 + 567.00 = 1140.00 570.00
9. Ivan Hazenauer Darda 1.00 567 + 0.00 = 567.00 567.00
10. Miroslav  Blažević HT 0.57 320 + 568.00 = 888.00 565.61
11. Alan Vidović Darda 0.50 282 + 0.00 = 282.00 564.00
12. Željko Barišić Tramvaj 0.50 281 + 0.00 = 281.00 562.00
13. Ivica Uremović Pitomača 1.00 558 + 563.00 = 1121.00 560.50
14. Goran Radonjić Donji Miholjac 1.00 553 + 564.00 = 1117.00 558.50
15. Boško Soldić Donji Miholjac II 1.00 558 + 554.00 = 1112.00 556.00
16. Tomislav Mijatović Tramvaj 1.00 565 + 537.00 = 1102.00 551.00
17. Zdravko Terzić Tramvaj 1.00 540 + 561.00 = 1101.00 550.50
18. Ivan Ivelj HT 1.00 548 + 0.00 = 548.00 548.00
19. Slavko Gašić Darda 1.00 546 + 0.00 = 546.00 546.00
20. Ivan Kljajić Vodovod GV 1.00 553 + 535.00 = 1088.00 544.00
21. Marko Skroban Donji Miholjac II 1.00 543 + 0.00 = 543.00 543.00
22. Mato Nađ HT 1.00 564 + 516.00 = 1080.00 540.00
23. Nenad Šimara Donji Miholjac 1.00 496 + 582.00 = 1078.00 539.00
24. Petar Andrijanić Tramvaj 1.00 588 + 490.00 = 1078.00 539.00
25. Ernest Laco Darda 1.00 539 + 0.00 = 539.00 539.00
26. Vedran Aladić Donji Miholjac II 0.50 215 + 593.00 = 808.00 538.67
27. Ilija Gašić Darda 1.00 534 + 0.00 = 534.00 534.00
28. Alen Trepač Orahovica 1.00 560 + 506.00 = 1066.00 533.00
29. Marko Matočec Pitomača 1.00 536 + 530.00 = 1066.00 533.00
30. Danijel Migač Pitomača 1.00 520 + 541.00 = 1061.00 530.50
31. Mate Ćurčić Tramvaj 1.00 530 + 0.00 = 530.00 530.00
32. Josip Kovačić Pitomača 1.00 514 + 543.00 = 1057.00 528.50
33. Đuro Gregurević Vodovod GV 1.00 510 + 531.00 = 1041.00 520.50
34. Darko Mikolin Darda 0.50 260 + 0.00 = 260.00 520.00
35. Branko Behin Orahovica 1.00 514 + 525.00 = 1039.00 519.50
36. Damir  Perši Pitomača 1.00 501 + 538.00 = 1039.00 519.50
37. Nikola Pejčević Orahovica 1.00 521 + 516.00 = 1037.00 518.50
38. Toni Šukunda Donji Miholjac II 1.00 477 + 556.00 = 1033.00 516.50
39. Franjo Barišić HT 1.00 505 + 514.00 = 1019.00 509.50
40. Ivica Topalović Tramvaj 0.50 250 + 514.00 = 764.00 509.33
41. Matko Masle HT 1.00 503 + 514.00 = 1017.00 508.50

3. Hrvatska kuglačka liga istok - zona Osijek - 2025./2026.
Trenutni poredak za igrača lige



42. Ivan Vučković Vodovod GV 1.00 502 + 515.00 = 1017.00 508.50
43. Sara Kustura Donji Miholjac II 0.50 254 + 0.00 = 254.00 508.00
44. Srećko Vuka HT 0.43 185 + 540.00 = 725.00 506.99
45. Stevan Kaman Vodovod GV 0.50 261 + 496.00 = 757.00 504.67
46. Tomislav Šišak Vodovod GV 1.00 537 + 472.00 = 1009.00 504.50
47. Nevenko Čepo Vodovod GV 0.50 247 + 506.00 = 753.00 502.00
48. Željko Kovač Pitomača 1.00 499 + 0.00 = 499.00 499.00
49. Ivan Milinković Orahovica 1.00 492 + 498.00 = 990.00 495.00
50. Josip Maganić HT 1.00 478 + 511.00 = 989.00 494.50
51. Zlatko Horvat Vodovod GV 1.00 512 + 473.00 = 985.00 492.50
52. Fran  Jovanović Donji Miholjac II 0.50 245 + 0.00 = 245.00 490.00
53. Sara Mrla Donji Miholjac II 0.50 250 + 474.00 = 724.00 482.67
54. Vlatka Falamić Donji Miholjac II 1.00 445 + 504.00 = 949.00 474.50

3. Hrvatska kuglačka liga istok - zona Osijek - 2025./2026.
Trenutni poredak za igrača lige

3. Hrvatska kuglačka liga istok - zona Osijek - 2025./2026.
Trenutni poredak za igrača lige


